РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2022 г.                                                                                            №1307
г. Петухово

Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Петуховского муниципального округа Курганской области

В соответствии с п. 6 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа  автомобильным транспортом  и  наземным электрическим  транспортом  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», законом Курганской области от 29.12.2015 г. № 135 «О регулировании отдельных
отношений  в  сфере  транспортного  обслуживания  населения  на  территории  Курганской
области», во исполнение решений комиссии по организации пассажирских перевозок и багажа
автомобильным  транспортом  от  30  ноября  2022  г.,  Уставом  муниципального  образования
Петуховский  муниципальный  округ  Курганской  области,  Администрация  Петуховского
муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить муниципальные маршруты: № 10 Петухово - Воробьи; № 12 Петухово -
Подувальная; № 14 Петухово – Октябрьское.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа
Курганской области             А.В. Волков